

Nyt fra Midt- og Vestsjælland Skydning

UGE 6**Den 6. februar 2015***Sendes til lokalforeninger – postmodtager – udvalgsmedlemmer*

Husk: at der også er mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via:
<http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055>

Fælles ammunitionsindkøb

Endelig fik vi leveret 1. del levering torsdag d. 15. januar. 2. del levering sker om ca. 1 måned. Fakturaer udskrives efter 2. del levering.

Særlig dag for BK- og junior-skytter

Lørdag d. 31. januar mødte 20 forventningsfulde BK- og junior-skytter op sammen med forældre til aktivitetsmøde i Ringsted Sportscenter. Der blev orienteret om Projekt UNG – og om træf over sommeren. Der var opdeling af ungdom og forældre, hvor der blev talt om løst og fast. Bl.a. var forældrene imødekommende over for et forældretrænerkursus. Dagen bød også på en god tryllekunstner. Alt i alt en god dag, og der var enighed om, at det ikke var sidste gang, sådan en dag blev afholdt.

NYHED – Projekt UNG Pistol

Nu er der oprettet en arrangement med Projekt UNG Pistol. Der vil blive 4 træf, og det vil blive med overnatning. For 4 træf betales kr. 100,- for alt undtagen transporten. 1. træf er i Svinninge Skytteforening d. 28. februar. Se indbydelsen [her](#)
Er der problemer med tilmelding, så kontakt venligst kontoret

Fremover vil der komme projekter for BK-skytter både på pistol og på riffel.



Billed fra projekt ung riffel med instruktør Jon L. Hansen

Er du interesseret i at høre mere om projekt ung på riffel kan I kontakte Jon L. Hansen på tlf: 30 95 43 39 eller pr. mail jon.luckmann@gmail.com

Landsdelsturneringen - REMINDER

Indberetning af resultater skal ske hurtigst muligt, da sidste runde skydes i denne runde.

Ny kampagne:

Frivillige gør en kæmpe forskel i idrætten

Næsten hver anden dansker vil sige ja til at blive frivillig, hvis de bliver spurgt. DGI har skudt en ny frivillig kampagne i gang. [Læs mere](#)

Registrering af medlemstal for 2014

Nogle foreninger har stadig ikke registreret deres medlemstal, og vi vil indtrængende bede jer sørge for, at det bliver klaret hurtigst muligt på www.medlemstal.dk eller via jeres foreningsprogram (Conventus eller Klubmodul), så vi kan komme i mål med årets medlemsregistrering. I logger ind via det CFR-nummer og adgangskode, som I har fået tilsendt tidligere fra Det Centrale Foreningsregister. Ved at klikke på punktet "Vejledning" på forsiden, får I adgang til vejledningen og ofte stillede spørgsmål.

Har I spørgsmål eller problemer, er I velkomne til at kontakte sekretariatet på info@medlemstal.dk

DM pistol d. 20. – 22. marts

- [Følgebrev/tilmeldingslister](#)
- [Indbydelse](#) til foreninger/skytter
- [Tilmeldingsskema](#) for overnatning DM Pistol

Riffeludvalget har pga. arbejdspress desværre ikke fået udsendt indbydelsen til DM riffel

Nyheder på hjemmesiden

Sidste resultater fra Frostturneringen ses [her](#)

[Faxe skt. forening indbyder til 15m pistolstævne d. 5.3. - 8.3.](#)

[Resultater fra Jyderup Skytteforenings præmieskydning d. 22. - 24. januar](#)

[Resultater fra Hørve Skytteforenings præmieskydning d. 10. - 11. januar](#)

[DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til pistolterrænskydning d. 25. april i Igelsø](#)

[Indbydelse til Ø-stævnet 2015](#)

[Svinnings Skytteforening indbyder til stævne d. 5. - 7. marts](#)

[Lunde Skytteforening indbyder til pistol terrænskydning d. 11. april](#)

[Invitation til stafet biathlon-stævne d. 8. marts i Bullerup Skyttekreds](#)

[Resultatliste fra GundsøCup 2015](#)

[10 m luftriffel faldsmålsstævne d. 7. marts](#)

Invitation til Skallebøllestævne d. 6. - 8. februar 2015

DGI Nordjylland indbyder til pistol terrænskydning d. 22. marts 2015

Indbydelse til pistol terrænskydning i Honum d. 14. marts 2015

Besøg **hjemmesiden**

